关于认真总结老教师对青年教师
进行传帮带经验的通知

（中党关工〔2010〕6号，二○一○年四月二十六日）
各二级学院关工分委：
广东省高校系统关工委于2010年4月19日发出《关于召开老教师对青年教师进行传帮带座谈会的通知》（粤教关〔2010〕5号，详见附件），提出拟于5月中旬召开老教师对青年教师进行传帮带的座谈会，要求各高校关工委认真总结近10年来发挥老教授、老专家在培养青年教师（应该包括政治辅导员，下同）中的作用，对青年教师进行传帮带，提高青年教师的师德水平、教学和科研能力方面的成绩和经验。为了做好我校的总结工作，请你们积极提供相关做法、成绩、经验和典型事迹等素材，更希望能够提交有一定深度的相关专题总结。素材或总结材料请在5月10日以前以电子版形式发到学校关工委邮箱（gzygxxyd@qq.com）。
特此通知。

附件：关于召开老教师对青年教师进行传帮带座谈会的通知

—1—
附件

广东省高校系统关工委关于召开
老教师对青年教师进行传帮带座谈会的通知

（粤教关〔2010〕5号，二○一○年四月十九日）

各有关高校关工委：

近十年来，我省各高校关工委十分重视发挥老教授、老专家在培养青年教师中的作用，对青年教师进行传帮带，提高青年教师的师德水平、教学和科研能力方面做了大量的工作，取得了不少成绩。为了总结这方面的经验，宣传典型，进一步推进这项“青蓝工程”的深入发展，省高校系统关工委拟于五月中旬召开老教师对青年教师进行传帮带的座谈会。请你们接此通知后认真做好准备，把你校对青年教师传帮带的具体做法和经验总结好。座谈会的具体时间与地点另行通知。
  —2—